АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от __________ 2019 года          № ___
                         п.Белоусово

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Анхимовское от 29.12.2011 № 125

Рассмотрев письмо Департамента государственного управления и кадровой политики Вологодской области от 22 ноября 2019 года № 25-4906/19 о направлении информации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Анхимовское и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Анхимовское от 29 декабря 2011 года № 125 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Анхимовское и урегулированию конфликта интересов» изменение, дополнив подпунктом 3.7.6 следующего содержания:
«17.6. Мотивированные заключения, предусмотренные подпунктами 3.7.1, 3.7.3 и 3.7.4 настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 3.6 настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 3.6 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктом 3.14, подпунктами 3.15.3 и 3.16.1 настоящего Положения или иного решения.».
1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Анхимовское и урегулированию конфликта интересов, утвержденный указанным постановлением изменение, изложив его в следующей редакции:
«Утвержден
постановлением администрации
сельского поселения Анхимовское
от 29 декабря 2011 года № 125

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Анхимовское и урегулированию конфликта интересов

Иванова С.Б. – заместитель Главы сельского поселения Анхимовское, председатель комиссии;
Ручьева Н.В. – главный специалист администрации сельского поселения Анхимовское, заместитель председателя комиссии с исполнением функций секретаря комиссии;

Члены комиссии:
-   Дятлова Л.П. – депутат Совета сельского поселения Анхимовское*;
-  Мокейкова Н.В. - депутат Совета сельского поселения Анхимовское *;
- представитель Администрации Губернатора области Правительства области*;
- независимый эксперт (по запросу)*

* - по согласованию.».
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 18.09.2014 № 99 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Анхимовское № 125 от 29.12.2011»;
2) постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 08.08.2016 № 73 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 29.12.2011 № 125»;
3) пункт 2 постановления администрации сельского поселения Анхимовское от 26.04.2017 № 25 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 29.12.2011 № 125».
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, но не ранее 15 января 2020 года.

Глава поселения                                                                                  Р.Б.Орлова